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DEĞERLİ KOMŞULAR, 
Ramazan ayının hayırlı, Bayramınızın Mübarek olmasını dileriz. Yeni yönetimle birlikte bültenimizi 
itina ile okuyacağınız ümidiyle bilgilerinize sunuyoruz. 
 
Yönetim Kurulu 31 AĞUSTOS 2008 tarihinde ilk toplantısını yaparak görev bölümünü yapmıştır. 
 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ: 
1-Yılmaz TULUNAY  : Prf. Dr.    Yönetim Kurulu Başkanı 
2-Hakan SARAÇOĞLU  : Yönetici    Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
3-Muhittin GÜNDOĞAN  : Elektrik Müh.            Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
4-Tomris PURAL   : Muhasebeci   Sayman, Üye 
5-Selahattin ER   : Banka Müd.     Sekreter, Üye 
6-Ahmet TOPRAKOĞLU  : İş Adamı      Üye 
7-Ali Rahmi HÜRRİYET  : İşletmeci    Üye 
8-Hasan ÇELİK   : İthalatçı     Üye 
9-Lütfi UÇAR    : Ekonomist     Üye 
10-Bedrettin TURAN  : Kamu Yöneticisi   Üye 
11-Gülseren ÖZKAN  : Öğretmen     Üye 
 
DENETİM KURULU ÜYELERİ: 
1-Muammer GÜNGÖR  : Avukat 
2-Süleyman TIMARCI  : Mali Müş. 
3-Murteza IŞIK    : Mali Müş. 
      
     

 Oluşan yönetimin ilk toplantısında, Site Yönetim Kurulu üyelerinin tam bir uyum içinde 
çalışabilecekleri memnuniyetle görülmüştür. 
     Sitemizin mevcut sorunları hızla ele alınmakta olup olanaklar ile mevcut sözleşmeler elverdiğince 
uygulamaya geçilmektedir. 
     Değerli komşular, Yönetimin daha verimli çalışabilmesi için, önerilerinizi ve sorunlarınızı önce Ada 
Başkanlarına ve Mahalle Temsilcilerine bildirmenizi önemle rica ediyoruz. Ada Başkanlarına ve 
Mahalle Temsilcilerine ait bilgiler web sitemizde yayınlanmaktadır.  
 

Site sakinlerimizin şimdiye kadar olduğu gibi diğer site sakinlerine, bilhassa komşularına karşı 
daha özenli, dikkatli ve saygılı davranacaklarından gelecekte de eminiz. 

 
Yönetim Kurulumuzun aldığı bazı kararlar aşağıda belirtilmiştir. 
 
 HAVUZLAR: Yetkili firma ile yapılan sözleşme gereği 15 Eylül’e kadar tüm havuzlar, Eylül sonuna 
kadar da 3. ve 7. Mahalle havuzları açık kalacak şekilde planlanmıştır. Ancak Bayram nedeniyle 
kendi elemanlarımızla 6 Ekim’e kadar aynı havuzlar faal durumda olacaktır. 
 

http://www.marmarauyum.com/


İNŞAAT YASAĞI: Bayramın tatilinin uzun sürmesi nedeniyle acil olan çatı ve dere işleri Pazar günleri 
hariç 15 Eylül, diğer onarımlar ise Pazar hariç 6 Ekim2008 tarihinden itibaren yapımına müsaade 
edilecektir. 
 
UYUMKENT LOKALİ: Lokalimiz 6 Ekim 2008 tarihine kadar açık kalacaktır. Bu tarihten itibaren, 
Cuma-Cumartesi ve Pazar günleri açık olacak. Diğer günler ise kapalı olacaktır. 
 
 
 
LÜTFEN AŞAĞIDA BELİRTİLEN HUSUSLARA UYUNUZ. 
 
OTOMASYON: Araç değişimi yapmış iseniz, plakasını otomasyondan sildirerek, yeni araç kaydınızı 
yaptırmanızı, adres ve telefon bilgilerinizi güncelleştirmenizi rica ederiz. 
 
AİDATLAR: Aidatların zamanında ödenmemesi durumunda zorunlu giderlerin karşılanmamasına 
neden olmaktadır. Ödeme geciktiren sakinlerimizin borçlarını aylık %5 Gecikme Faizi ile birlikte tahsili 
için yasal yollara başvurulmaktadır. Üyelerimizin cezalı duruma düşmemek için ödemelerini 
zamanında yapmalarını önemle rica ediyoruz. 
 
BODRUM ANAHTARI: Su sayaçlarının okunması, olası su baskını ve elektriksel arızalar nedeniyle 
lütfen bodrum kat anahtarını yönetime bırakınız. 
 
ÇÖP: Çöplerinizi poşet içinde, çöp kovalarına koyunuz. Siteyi akşam saatlerinde terk edecek olan 
sakinlerimizin çöplerini merkezde bulunan çöp konteynerına atmaları önemle rica olunur. 
 
EVCİL HAYVANLAR: Kedi ve köpeklerinize tasma takınız, aşılarını yaptırınız ve kayıt altına alınız.  
Kedi ve köpekleriniz için mutlaka sağlık karnesi çıkartınız. Kayıtlı olmayanlar sahipsiz hayvan 
muamelesi yapılarak site dışına çıkartılacaktır. 
 
Bilgilerinize sunarız. 
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